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ACTA DE EVALUACION CALIFICACION DE OFERTAS Y OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO
DE LA ADJUDICACION SIMPLIFICADA N°015 —2023- RSH -1

CONTRATACION DE SERVICIO DE IMPRESION DE RECETAS UNICAS ESTANDARIZADAS — PRIMERA
CONVOCATORIA

En la ciudad de Hudnuco, a los 15 dias del mes de setiembre del afio 2023, en la oficina de logistica,
a las 11:30 am horas, el érgano encargado de contrataciones, encargado de la preparacion y
conduccion del procedimiento de seleccién de adjudicacion simplificada N° 015 - 2023-RSH, cuyo
objeto de convocatoria es SERVICIO DE IMPRESION DE RECETAS UNICAS ESTANDARIZADAS —
PRIMERA CONVOCATORIA el cual pertenece a LA RED DE SALUD HUANUCQ, a fin de OTORGAR LA
BUENA PRO. El encargado del érgano encargado de las contrataciones es el CPC. Ronald Percy Basilio
Tavera.

teniendo como agenda la evaluacion, calificacion y otorgamiento de la buena pro de la Adjudicacidn
Simplificada N°015-2023-RSH-1, para la SERVICIO DE IMPRESION DE RECETAS UNICAS
ESTANDARIZADAS — PRIMERA CONVOCATORIA

En el horario establecido en el cronograma consighado en el SEACE, se registraron al presente
procedimiento los siguientes participantes:

Proveador
1y 10225202066 LLANOS PALACIOS CARLOS ALBERTO 11/00/2022  vilido 11/00/2032 10725202066
Proveador ) . .
2 e 1041206935¢ CONDOR CASTILLO CESAR EFRAIN 13/00/2023  Valido 13/00£2023 10412060354
Proveedor o ) i
3 e 10466808186 WONG SALDARA JESSICA KAROL 12/00/2022  Valide 12/00/2023 10466808186
4 Provesdor o aneg7ap CRAFICA INDUSTRIAL ALARCON 10/68/2023  vilido 10/00/2072 20203348780
con RUC S.R.LIDA.
Proveed
s c;“ e C‘” 20201735241 RAPIMAGEN 5.4, 07/00/2023  Vilido 07/00/2023 120201735241
6 Provesdor ianeagsigy NEGOCIACIONES SERVICIOS EIMPRESOS /00 0003 valido 12/09/2023 20308285180
con RUC 54
o 7001 OFFSET INDUSTRY SOCIEDAD
7 m‘;":: cd % 20303013266 COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD 0z/09/2023  Vilido 07/08/2023 20393013266
LIMITADA- 2001 OFFSET INDUSTRY S.R.L.
Proveedor INKAGRAF EDITORIAL E INDUSTRIA . - ,
(8 onmuc 20083608 o ICITARIA ELRL 08/00/2022  Vilide 08/00/2023 20448546600
Broveador GRAFINDUSTRIA SOCTEDAD COMERCIAL . _
9 huc  AEIINO0A L DAD LIMTFADA 11/06/2023  vilido £1/09/2023 20463305004
so Froveedor o c6377060 IMPRESOS SRL. 08/09/2023  vilido 08/09/2023 20486277068

] con RUC
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;—~ ::"x";’w 20493825705 GRAFICA GARATE S.A.C. 11/09/2023  Vskide 11/08/2023 20493825705
112 :ﬂ':“’::g"' 20562618008 INVERSIONES IAKOB S.A.C. 07/08/2023  Vilido 07/69/2023 20562618008
£3] ;“Ru; 20601 1 DROM S.AC. 08/06/2023  Vélido 08/09/2023 20601393001
4 :;:"::i"’ 20601914060 ALPHA PRODUCTION ELR.L. 13/06/2023  Valide 13/09/2023 20601914060
15 :;:”:lﬁ"" 20603257580 IMPERIC COMUNICACIONES E.LR.L. 13/00/2023  Valide 12/09/2023 20603257580
16 ::';:"” 20604448566 EDITORIAL SAN SEBASTIAN ELR.L. 16/09/2023  wvakido 10/05/2022 20604448565
17 ;T:::m 20604710147 INVERSIONES JOLUX ELR.L. 0770972023 Véhido O7/00/2022 20604710147
18 :m" 20609997962 GRUPO MAYAR E.LR.L. 11/09/2033  walido 11/00/2023 20608397062

En el horario establecido en el cronograma consignado en el SEACE, los participantes registrados
gue presentaron sus ofertas a través del SEACE fueron los siguientes:

208% OFFSET THDUSTRY
SOCIEDAD COMERCIAL DE
i 20203013288 RESPOMNSABILIDAD 13/00/2023 19:23124 20393013366 14/09/2023 19:27:25 Enviado valido
LIMIYADA- 2061 OFFSET
INDUSTRY S.R.L.

2 20486277069 IMPRESOS S.R.L. 1450042023 231:23:38 20486277080 14700/2023  21:25:08 Eaviade Valido
] LLANOS PALACIOS " i

3 IOZISPO066 o oo menrs 14f0072023 222450 10225202066 14708/2023  22:23:57  Enviade  Valido

4 20403825705 GRAFICA GARATE 5.A.C. 140072023  23:06:40 20493825705 1470972023  23:00:51 Enviedo Valido

5 10456608186 m"m:;s“m“"" JESSICA 1 4/09/2023% 10:08:54 10466808186 14/D0/2023  10:80:20 Enviado Valido
{

6 10412069354 ;mn CASTILLOCESAR /0012023 22:21:34 10417060354 14/08/2023  22:22:47 Enviade Valido

ALOHA PRODUCTION
7 20601914060 EIRL 14/09/2022 17:56:08 20601012060 1470952023 17:56:36 Emwiado Valido

A continuacién, el Comité de Seleccién procedié a la evaluacidn de la documentacion
presentada por los participantes en el orden establecido:

1.- ALPHA PRODUCTION E.l.R.L.., con RUC: 20601914060, con su oferta técnica que corre en (46)
folios, revisado la documentacién, el 6rgano encargado de las contrataciones (OEC) declara su
oferta, ADMITIDO por cumplir con la documentacion de presentacién obligatoria.

DOCUMENTOS OBLIGATORIOS ALPHA PRODUCTION E.LR.L

_

a) Declaracién jurada de datos del postor. (Anexo N21) S| PRESENTO

c) Declaracion jurada de acuerdo con el literal b) del articulo 52

del Reglamento. SI PRESENTO
' (Anexo N22)
d) Declaracién jurada de cumplimiento de las especificaciones

Técnicas contenidas, segtin el numeral 3.1 del Capitulo 1l de la SI PRESENTO
presente seccién. (Anexo N23) -
e) Declaracién jurada de plazo de ejecucion de la obra. S| PRESENTO

“Nuestro compromiso es contigo”

Unidad de Logistica Red de Salud Huanuco
Av, Carrretera Central N°® 266 — Llicua Baja — Amarilis



B

At GOBIERNO REGIONAL HUANUCO
GOREHCO

DIRECCION REGIONAL DE SALUD Besceninizand  Beoand t Sae
RED DE SALUD HUANUCO
“Afio de la unidad, la paz y el desarrollo”
(Anexo N24) :

f) Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser el caso,
en la que se consigne los integrantes, el representante comun,
el domicilio comiin y las obligaciones a las que se compromete NO CORRESPONDE
cada uno de los integrantes del consorcio, asi como el
porcentaje equivalente a dichas obligaciones. (Anexo N25)
g) El precio de la oferta en soles y:

Asimismo, la oferta incluye el monto de |a prestacién accesoria, SI PRESENTO :

' cuando corresponda. (Anexo N26) '

2.- WONG SALDARNA JESSICA KAROL., con RUC: 10466808186, con su oferta técnica que corre en
(32) folios, revisado la documentacién, el érgano encargado de las contrataciones (OEC) declara su
oferta, NO ADMITIDO por el siguiente motivo: contraviene con las bases estandares del OSCE, en el
CAPITULO 1| ETAPAS DEL PROCEDIMIENTO DE SELECCION, numeral 1.6. FORMA DE PRESENTACION
DE OFERTAS el cual nos dice:

Las ofertas se presentan conforme lo establecido en el articulo 59 y en el articulo 90 del Reglamento.
Las declaraciones juradas, formatos o formularios previstos en las bases que conforman la oferta
deben estar debidamente firmados por el postor (firma manuscrita o digital, segun la Ley N2 27269,
Ley de Firmas y Certificados Digitales®). Los demds documentos deben ser visados por el postor. En
el caso de persona juridica, por su representante legal, apoderado o mandatario designado para
dicho fin v, en el caso de persona natural, por este o su apoderado. No se acepta el pegado de la
imagen de una firma o visto. Las ofertas se presentan foliadas.

considerando lo siguiente: la propuesta técnica del postor no es admitida por que contraviene la
normativa ya seflalada en lineas anteriores, el cual pega las imagenes de su firma en toda su
propuesta técnica.

e S

fu-:‘.,-."
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2
ANEXO H
OE LAOFERTA
1o
i
NCEPT ARG TOTAL
SERYHIOS DELES MPRESION DE RECETAS UNICAE
ETANDARIZAD A W0 BLUCK X &5 JUBGOS 01 ORIGINAL + 5{ 85 000 00
50
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I aky nxoed
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3.- 2001 OFFSET INDUSTRY SOCIEDAD COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA., con RUC:
20393013266, con su oferta técnica que corre en (32) folios, revisado la documentacion, el drgano
encargado de las contrataciones (OEC) declara su oferta, ADMITIDO por cumplir con la
documentacién de presentacion obligatoria.

| 2001 OFFSET INDUSTRY SOCIEDAD COMERCIAL |

‘ POCUMENTOS OBLIGATORIOS DE RESPONSABILIDAD LIMITADA

a) Declaracién jurada de datos del postor. (Anexo N21) R SIPRESENTO

¢) Declaracion jurada de acuerdo con el literal b) del articulo 52
del Reglamento. SI PRESENTO

_ (Anexo N22)

d) Declaracidn jurada de cumplimiento de las especificaciones -
Técnicas contenidas, segun el numeral 3.1 del Capitulo Ill de la SI PRESENTO

| presente seccion. (Anexo N23) -
e) Declaracién jurada de plazo de ejecucion de la obra. S| PRESENTO

(Anexo N24)
f) Promesa de consorcio con firmas Iegalizatgs, de ser el caso,
en la que se consigne los integrantes, el representante comun,
el domicilio comun y las obligaciones a las que se compromete NO CORRESPONDE
cada uno de los integrantes del consorcio, asi como el
porcentaje equivalente a dichas obligaciones. (Anexo N25)
g) El precio de la oferta en soles y: -
Asimismo, la oferta incluye el monto de la prestacién accesoria, SIPRESENTO
cuando corresponda. (Anexo N26)

4.- IMPRESOS S.R.L., con RUC: 20486277069 con su oferta técnica que corre en (83) folios, revisado
la documentacién, el érgano encargado de las contrataciones (OEC) declara su oferta, ADMITIDO
por cumplir con la documentacién de presentacion obligatoria.

DOCUMENTOS OBLIGATORIOS IMPRESOS S.R.L.

a) Declaracién jurada de datos del postor. {Anexo N21) . SI PRESENTO

._c) Declaracion jurada de acuerdo con el literal b) del articulo 52
del Reglamento. SI PRESENTO

| (Anexo N22)
| d) Declaracién jurada de cumplimiento de las especificaciones

| Técnicas contenidas, segun el numeral 3.1 del Capitulo Il de la SIPRESENTO
presente seccién. (Anexo N23)
e} Declaracién jurada de plazo de ejecucion de la obra. S| PRESENTO
(Anexo N24)

f) Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser el caso,
en la que se consigne los integrantes, el representante comun,
el domicilio comun y las obligaciones a las que se compromete SI PRESENTO
cada uno de los integrantes del consorcio, asi como el

_porcentaje equivalente a dichas obligaciones. (Anexo N25) |
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g) El precio de la oferta en soles y:
Asimismo, la oferta incluye el monto de la prestacion accesoria, SIPRESENTO

cuando corresponda. (Anexo N26)

5.- CONDOR CASTILLO CESAR EFRAIN., con RUC: 10412969354, con su oferta técnica que corre en
(30) folios, revisado la documentacidn, el érgano encargado de las contrataciones (OEC) declara su
oferta, ADMITIDO por cumplir con la documentacién de presentacién obligatoria.

DOCUMENTOS OBLIGATORIOS - CONDOR CASTILLO CESAR EFRAIN

a) Declaracion jurada de datos del postor. (Ane);) Nel) SIPRESENTO

¢} Declaracidn jurada de acuerdo con el literal b} del articulo 52

del Reglamento. SIPRESENTO
| (Anexo Ne2)
d) Declaracidn jurada de cumplimiento de las especificaciones

Técnicas contenidas, segiin el numeral 3.1 del Capitulo Hi de la SIPRESENTO
presente seccion. (Anexo N23) |
e) Declaracion jurada de plazo de ejecucion de la obra. SI PRESENTO

(Anexo N94)
_f) Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser el caso,
en la que se consigne los integrantes, el representante comun,
el domicilio comun y las obligaciones a las que se compromete NO CORRESPONDE
cada uno de los integrantes del consorcio, asi como el

porcentaje equivalente a dichas obligaciones. (Anexo N25)
g) El precio de la oferta en soles y: o
Asimismo, la oferta incluye el monto de la prestacién accesoria, SIPRESENTO
cuando corresponda. (Anexo N26)

6.- LLANOS PALACIOS CARLOS ALBERTO., con RUC: 10225202066, con su oferta técnica que corre
en (76) folios, revisado la documentacion, el érgano encargado de las contrataciones (OEC) declara
su oferta, ADMITIDO por cumplir con la documentacién de presentacién obligatoria.

‘ DOCUMENTOS OBLIGATORIOS ’ LLANOS PALACIOS CARLOS ALBERTO.

a) Declaracién jurada de datos del postor. (Anexo N21) . SI PRESENTO

c) Declaracién jurada de acuerdo con el literal b} del articulo 52

del Reglamento. SIPRESENTO
| (Anexo N22)
d) Declaracion jurada de cumplimiento de las especificaciones

Técnicas contenidas, seglin el numeral 3.1 del Capitulo lll de la SIPRESENTO
presente seccién. (Anexo N23)
' e} Declaracidn jurada de plazo de ejecucién de la obra. T SI PRESENTO
| (AnexoNe4)

f) Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser el caso,
en la que se consigne los integrantes, el representante comun,
el domicilio comun y las obligaciones a las que se compromete

NO CORRESPONDE

“MNuestro compromiso es contigo®
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cada uno de los integrantes del consorcio, asi como el
_porcentaje equivalente a dichas obligaciones. (Anexo N925)

g) El precio de la oferta en soles y:

cuando corresponda. (Anexo N26)

Asimismo, la oferta incluye el monto de la prestacién accesoria,

S| PRESENTO s

7.- GRAFICA GARATE S.A.C., con RUC: 20493825705, con su oferta técnica que corre en (36) folios,

revisado |la documentacion, el érgano encargado de las contrataciones (OEC) declara su oferta,
ADMITIDO por cumplir con la documentacidn de presentacién obligatoria.

del Reglamento.
(Anexo N22)

DOCUMENTOS OBLIGATORIOS GI_R-AFICA PUBLICITARIA EXTERIOR PERU S.R.L.
a) Declaracién jurada de datos del postor. (Anexo N21) SI PRESENTO
' c) Declaracion jurada de acuerdo con el literal b) del articulo 52 .
SI PRESENTO
d) Declaracion jurada de cumplimiento de las especificaciones
Técnicas contenidas, segun el numeral 3.1 del Capitulo 11l de la SI PRESENTO
presente seccion. (Anexo N23)
' e) Declaracién jurada de plazo de ejecucién de la obra. S| PRE_SENTO
(Anexo N24)
f) Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser el caso,
en la que se consigne los integrantes, el representante comun,
el domicilio comdn y las obligaciones a las que se compromete NO CORRESPONDE
cada uno de los integrantes del consorcio, asi como el
porcentaje equivalente a dichas obligaciones. (Anexo N25)
_g) El precio de la oferta en soles y: - -
Asimismo, la oferta incluye el monto de la prestacion accesoria, SIPRESENTO
cuando corresponda. (Anexo N26)

“Nuestro compromiso es contigo”

Unidad de Logistica Red de Salud Hudnuco
Av. Carrretera Central N° 266 — Llicua Baja — Amarilis



GOBIERNO REGIONAL HUANUCO

GOREHCO

DIRECCION REGIONAL DE SALUD
RED DE SALUD HUANUCO

“Afio de Ia unidad, la paz y el desarrollo™ o

Acto seguido, el organo encargado de las contrataciones OEC procede a la evaluacidon del
cumplimiento de los requisitos de calificacion de los postores admitidos, de acuerdo al siguiente

detalle:
REQUISITOS DE CALIFICACION
ALPHA PRODUCTION | 2001 OFFSET | IMPRESOS S.R.L., con | CONDOR CASTILLO LLANOS PALACIOS GRAFICA GARATE
E.LRL. con RUC: | INDUSTRY SOCIEDAD | RUC: 20486277069 CESAR EFRAIN CARLOS ALBERTO., con S.A.C., con RUC:
POSTOTRES 20601914060 COMERCIAL DE RUC: 10225202066 20493825705
RESPONSABILIDAD
LIMITADA., con RUC:
20393013266
CAPACIDAD
TECNICAY
PROFESIONAL - i =
B.1 | CUMPLE
EQUIPAMIENT | NO PRESENTO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
O ESTRATEGICO N
Ningtn documento
que acredite |
B2 | ' CUMPLE
e ESTRUCT | NO PRESENTO NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE
ES%ATEGICA Ningtn documento .NO presento . No presento
que acredite Copia de Copia de documentos
documentos que que  sustenten la
sustenten la propiedad, la posesion,
propiedad, la el compromiso de
posesidn, el compra venta 0
compromiso de alquiler u otro
compra venta o documento que
alquiler u  otro acredite la
documento que disponibilidad de Ia
acredite la infraestructura
disponibilidad de la estratégica requerida,
infraestructura segun los estipula las
estratégica bases integradas
requerida, segin los '
estipula las bases EL ORGANO
integradas ENCARGADC DE LAS
CONTRATACIONES
EL ORGANO (OEC) DESCALIFICA SU
ENCARGADO DE LAS PROPUESTA
CONTRATACIONES
(OEC) DESCALIFICA
SU PROPUESTA
EXPERIENCIA La experiencia del En  cuanto a los
DEL POSTOREN | postor en la CUMPLE CUMPLE requisitos de CUMPLE CUMPLE
LA especialidad se calificacién, no cumple
ESPECIALIDAD acreditara con copia con presentar el anexo
simple de (i) 08 referido a Ia
contratos u ordenes experiencia del postor
de servicios, y su en la especialidad,
respectiva asimismo el anexo 08
conformidad o presentado por el
constancia de postor no corresponde
prestacion; o (i) a lo establecido en las
comprobantes  de bases integradas, el
pago cuya cual se eliminaron
- | cancelacion se | - columnas de

“N uestro compromiso es contigo®
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acredite documental informacion solicitada
y fehacientemente, el formato previsto en
con Boucher de las bases integradas
deposito, nota de (folio 53 y 54).
abono, reporte de El anexo 08 es de
estado de cuenta, cumplimiento que
cualquier otro corresponde al texto y |
| documento emitido formato establecido en |
| por Entidad del las bases integradas.
sistema  financiero Teniendo en o/
que acredite el consideracién que las /
abono o mediante bases estandar son
cancelaciéon en el estipuladas  por el
mismo comprobante organismo  supervisor
de pago?, de contrataciones del |
correspondiente estado, el cual incluyes |
sUs anexos que no |
No presenta pueden ser
contrato ni orden de modificados.
servicio en su en mérito al TRIBUNAL
propuesta técnica. DE CONTRATACIONES
DEL ESTADO -
EL ORGANO RESOLUCION N21064-
ENCARGADO DE LAS 2020-TCE-S1, el cual
CONTRATACIONES establece  que los
{OEC) DESCALIFICA anexos no se pueden
SU PROPUESTA. modificar en ninguno
de sus extremos, y al
no tratarse de
formatos  requeridos
no son subsanables, en
merito a lo expuesto EL
ORGANO ENCARGADO
DE LAS
CONTRATACIONES
DESCALIFICA LA
3 PROPUESTA

?  Cabe precisar que, de acuerdo con la Resolucién N° 0065-2018-TCE-S1 del Tribunal de Contrataciones del Estado:

“... el solo sello de cancelado en el comprobante, cuande ha sido colocado por el propio postor, no puede ser
considerado como una acreditacion que produzca fehaciencia en relacion a que se encuentra cancelado. Admitir
ello equivaldria a considerar como valida la sola declaracion del postor afirmando que el comprobante de pago ha
sido cancelado”

()

“Situacién diferente se suscita ante el selfo colocado por el cliente del postor [sea utilizando el término “cancelado”
0 “pagado’] supuesto en el cual si se contaria con la declaracién de un tercero que brinde cerfeza, ante la cual
debiera reconocerse la validez de la experiencia”.

“Nuestro compromiso es contigo”
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Acto seguido, el érgano encargado de las contrataciones OEC procede a la aplicacidon los factores de
evaluacion del postor que cumplié los requisitos de calificacion de acuerdo al siguiente detalle:

La empresa GRAFICA GARATE S.A.C., con RUC: 20493825705, La evaluacidn consistira en otorgar el
méximo a la oferta de precio mds bajo y otorgar a las demas ofertas puntajes inversamente
proporcionales a sus respectivos precios, segun la siguiente férmula:

Pi =0Om x PMP

Qi
i = Oferta
Pi = Puntaje de la oferta a evaluar
Oi = Precio i
Oom = Precio de la oferta més baja
PMP = Puntaje maximo del precio

50 puntos = 64,500.00 X 50 = 50
64,500.00

PRECIO ..ttt 50.00 PUNTOS
B. PLAZO DE PRESTACION DEL SERVICIO........ 30.00 PUNTOS OFERTA 07 DIAS
D. GARANTIA COMERCIAL DEL POSTOR.......... 20.00 PUNTOS OFERTA 12 MESE

TOTAL oo 100.00 PUNTOS

Aplicando los factores de evaluacion el postor GRAFICA GARATE A.S.C., con RUC: 20493825705,
obtiene:

100.00 puntos en precio.

05.00 micro y pequefia empresa

00.00 bonificacidn de provincia o provincias colindantes

TOTAL 105.00 PUNTOS

“Nuestro compromiso es contigo”
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La empresa IMPRESQS S.R.L., con RUC: 20486277069, La evaluacidn consistira en otorgar el maximo
a la oferta de precio mas bajo y otorgar a las demds ofertas puntajes inversamente proporcionales
a sus respectivos precios, segun la siguiente férmula:

Pi =Om x PMP

Oi J
i = Oferta |
Pi = Puntaje de la oferta a evaluar
Oi = Precio i
Om = Precio de la oferta mas baja
PMP = Puntaje maximo del precio

50 puntos = 64,500.00 X 50 = 49.69
64,900.00

FACTORES DE EVALUACION

PRECIO. .t 49.69 PUNTOS

B. PLAZO DE PRESTACION DEL SERVICIO........ 30.00 PUNTOS OFERTA 07 DIAS
D. GARANTIA COMERCIAL DEL POSTOR.......... 20.00 PUNTOS OFERTA 15 MESES

TOTAL e e 99.68 PUNTOS

Aplicando los factores de evaluacion el postor IMPRESOS S.R.L., con RUC: 20486277069, obtiene:
obtiene:

99.69 puntos en precio.

04.98 micro y pequefia empresa

00.00 bonificacidn de provincia o provincias colindantes

TOTAL 104.67 PUNTOS

“Nuestro compromiso es contigo®
P

Unidad de Logistica Red de Salud Hu&nuco
Av. Carrretara Cantral N° 266 — Llicua Baja — Amarilis
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“Aiio de la unidad, la paz y el desarrollo”

La empresa LLANOS PALACIOS CARLOS ALBERTO., con RUC: 10225202066, La evaluacion consistira
en otorgar el maximo a la oferta de precio mds bajo y otorgar a las demas ofertas puntajes
inversamente proporcionales a sus respectivos precios, segun la siguiente férmula:

Pi =0Om x PMP

Oi
i = Oferta
Pi = Puntaje de la oferta a evaluar
Oi = Precio i
Om = Precio de la oferta mas baja
PMP = Puntaje maximo del precio

50 puntos = 64,500.00 X 50 = 48.06
67,100.00

FACTORES DE EVALUACION

PRECIO....iiiiincctiie e 48.06 PUNTOS

B. PLAZO DE PRESTACION DEL SERVICIO........ 30.00 PUNTOS OFERTA Q7 DIAS
D. GARANTIA COMERCIAL DEL POSTOR.......... 20.00 PUNTOS OFERTA 12 MESE

TOTAL .o 98.06 PUNTOS

Aplicando los factores de evaluacion el postor LLANOS PALACIOS CARLOS ALBERTO., con RUC:
10225202066, obtiene:

98.06 puntos en precio.

04.90 micro y pequefia empresa

09.81 bonificacién de provincia o provincias colindantes

TOTAL 112,77 PUNTOS

Teniendo como resultado de la adjudicacion simplificada N° 015 - 2023-RSH - 1, cuyo objeto de
convocatoria es la SERVICIO DE IMPRESION DE RECETAS UNICAS ESTANDARIZADAS — PRIMERA
CONVOCATORIA, el postor: LLANOS PALACIOS CARLOS ALBERTO con su oferta que equivale a S/
67,100.00 (Sesenta y Siete Mil, Cien con 00/100 soles)

Obteniendo un puntaje total de:

112.77 puntos en todos los factores de avaluacién.

Teniendo en consideracion las etapas de admision de las ofertas, requisitos de calificacion y factores
de evaluacidn, El 6rgano encargado de las contrataciones OEC, concluye con el acto de otorgamiento
de buena pro, viernes 15 de setiembre del presente afio fiscal, no habiendo més que tratar se cierra
la evaluacién y se firma en sefial de conformidad.

“Nuestro compromiso es contigo”
P!

Unidad de Logistica Red de Salud Huanuco
Av. Carrratara Central N° 266 — Llicua Baja — Amarilis



